PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 25/01/2025

CESAMA – EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N.º 247/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 067/23 - Processo Eletrônico 3219/2023 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal
- CESAMA e Geset Comércio, Assistência Técnica e Locações de Máquinas e Duplicadores Ltda-
CNPJ: 03.914.523/0001-31 – OBJETO: Prorrogação anual – VALOR: R$ 205.346,28 (duzentos e cinco
mil trezentos e quarenta e seis reais e vinte e oito centavos) - PRAZO: 12 (doze) meses.